
 
 

EA 

  
 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

 

 L’anno duemilaventitre, addì ventuno del mese di giugno alle ore 17:45, nella sala riunioni 

del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Casanova Fabio, componente, Mareschi Giuseppe, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste il Segretario consorziale facente funzioni dott. Vanessa Giorgis, in modalità telematica con apposito 

collegamento a distanza. 
 

OGGETTO: D.lgs.n. 150/2009 e LR 18/2016 -Approvazione Relazione performance 2022. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

PREMESSO che: 

- con propria deliberazione n. 31 del 29.04.2022 è stato approvato il Piano della Performance 2022; 

- con propria deliberazione n. 44 del 07.07.2022 è stato riapprovato il Piano della Performance 2022 

a seguito di nuova assunzione; 

- con propria deliberazione n. 86 del 28.12.2022 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione (PIAO) per il triennio 2022/2024 che assorbiva, tr l’altro, il sopracitato Piano della 

Performance; 

ATTESO che il Regolamento di disciplina della misurazione della performance e del sistema premiale, 

prevede che venga effettuata la rendicontazione attraverso l’approvazione di un documento denominato: 

“Relazione sulla performance” che evidenzia, a consuntivo e con riferimento all'anno precedente, i risultati 

organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse, con rilevazione 

degli eventuali scostamenti, in conformità a quanto disposto all’art. 6 della L.R. 11.08.2010 n.16 (oggi art. 

39 della L.R. 18/2016);  

VISTO il documento predisposto dal Direttore tecnico dott. Erika Andenna, denominato Relazione sulla 

performance anno 2022, contenente il resoconto relativo all’attuazione delle attività programmate in tale 

anno e i risultati raggiunti, e ritenuto di procedere alla sua approvazione;  

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs 18.8.2000 n. 267;  

RILEVATO che ai sensi della normativa sopra richiamata la Relazione sulla Performance deve essere oggetto 

di validazione da parte dell’Organismo indipendente di Valutazione, quale presupposto per l’erogazione dei 

compensi incentivanti la produttività al personale dipendente 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 

n.267/2000;  

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

44/2023 



 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di prendere atto delle risultanze ivi contenute e conseguentemente di approvare la Relazione 

al ciclo della prestazione anno 2022, rappresentata dal documento allegato al presente atto. 

2. Di dare atto che la Relazione sulla Performance sarà oggetto di validazione da parte 

dell’Organismo indipendente di Valutazione, quale presupposto per l’erogazione dei compensi 

incentivanti la produttività al personale dipendente; 

3. Di incaricare il Direttore per l’attuazione della presente deliberazione compresa la sua 

pubblicazione sul sito istituzionale alla sezione Amministrazione trasparente. 

4. Di dichiarare la presente con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art. 1, comma 19, della LR n. 21/2003. 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F. 

   F.to Luigi Cacitti       F.to dott. Vanessa Giorgis 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 22.06.2023 al 07.07.2023 

Tolmezzo, lì 22.06.2023 L’INCARICATO 

 F.to Paola Gardel 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


